
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про роботу комісії з виявлення та запобігання 

самочинному будівництву в 

м.Старокостянтинів 

 

Заслухавши інформацію завідувача відділу містобудування та архітектури 

виконавчого комітету міської ради Поліщука Ю.М. про роботу комісії з виявлення та 

запобігання самочинному будівництву в м.Старокостянтинів, на виконання рішення 

виконавчого комітету міської рад від 14.07.2016 року №222 «Про виконання плану роботи 

виконавчого комітету міської ради за ІІ квартал 2016 року», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію завідувача відділу містобудування та архітектури виконавчого 

комітету міської ради Поліщука Ю.М. про роботу комісії з виявлення та запобігання 

самочинному будівництву в м.Старокостянтинів взяти до відома. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради 

від 11.02.2010 року №61 «Про створення комісії з виявлення на запобігання самочинному 

будівництву». 

 
 

 

Заступник міського голови                            підпис                                        В. Камінська 

 

 

25 серпня 2016 року  Старокостянтинів   №279 

 
 

                                                  

 

 


